
1 / 2DMF Jobscenen

Dansk
Skuespillerforbund
søger ny direktør
Mener du, at den levende kunst er afgørende
for vores samfund? Er du klar til, sammen
med bestyrelsen, at sætte en ny retning for
et af de stærkeste forbund på det
kunstneriske område? Og har du lyst til at
stå i spidsen for et fagligt stærkt sekretariat
med 20 dedikerede medarbejdere? Så skal
du læse videre her:

I en verden med kunstige stemmer, ansigter, film, fake news, mistrivsel
mv. er levende kunst på scene/TV/film/lyd kun blevet endnu vigtigere
for at kunne skabe stabile samfundsfællesskaber.

Det er lige nu, og i de næste mange år, teateret, TV/film og
kunstoplevelser skal forstærkes og forenes med endnu mere levende
scenekunst fra alle vores medlemmer.

Derfor søger Dansk Skuespillerforbund en dynamisk og visionær
direktør, der sammen med medarbejderne og bestyrelsen kan skabe
de bedste rammer for forbundets 2.400 medlemmer, og for den
levende scenekunst som helhed. En direktør, som har lyst til at indgå i et
tæt samarbejde på tværs af faggrænser med forbundets
samarbejdspartnere både nationalt og internationalt, for at skabe de
bedste aftaler, anerkendelse og alliancer.

Dansk Skuespillerforbund er den faglige organisation for professionelle
skuespillere, operasangere, musicalperformere, dansere og
koreografer i Danmark. Vi varetager medlemmernes interesser ved at

deltage i kulturpolitiske initiativer, som fremmer betingelserne for det
kunstneriske arbejdsmarked samt kunstnernes arbejdsvilkår
arbejde for beskyttelse af udøvende kunstneres præstationer
gennem lovgivning og overenskomster samt yde juridisk bistand i
ophavsretlige spørgsmål, ved misbrug af billeder m.v.
indgå overenskomster vedrørende løn- og ansættelsesvilkår på bl.a.
teatre, radio, film og tv samt yde juridisk bistand i forbindelse med
kontraktindgåelse mv.

Forbundets sekretariat fungerer også som sekretariat for Filmex, der er
en kollektiv forvaltningsorganisation, der forvalter rettigheder på
baggrund af regler i ophavsretsloven, overenskomster og aftaler.

Derudover driver vi DSF Studio, hvor vi tilbyder efteruddannelse for
professionelle skuespillere, dansere, sangere og musicalperformere, så
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vi har altid liv i huset og tæt kontakt til medlemmerne.

Sammen med bestyrelsen skal du som ny direktør være med til at
udvikle og implementere vores nye strategi, skabe synlighed samt sikre
rettigheder og indtjeningsgrundlag for vores medlemmer. Vi ønsker at
tage ansvar og være centrale i spørgsmål om kultur- og
arbejdsmarkedspolitik på det kunstneriske område. Du skal derfor
løbende give forperson og bestyrelse strategisk og politisk sparring, og
du vil få ansvar for at sikre, at hele forbundet leverer et højt
professionelt niveau, og at sekretariatet leverer den drift og servicering
af medlemmerne, der giver mest mulig værdi.

Vi søger derfor en direktør, der har

solid ledelseserfaring
erfaring med overenskomstforhandling og rettigheder
erfaring med eller indsigt i de teknologiske udviklinger, herunder AI,
og de udfordringer, det skaber for kunst og kultur
politisk tæft
gode kommunikations- og samarbejdsevner

For at lykkes med opgaven, skal du være nysgerrig, have lyst til at
varetage mange forskellige opgaver og til at indgå i mange forskellige
sammenhænge. Vi kan til gengæld tilbyde et spændende og
meningsfuldt job, hvor der ikke er to dage, der er ens.

Vi håber, du kan tiltræde snarest muligt, og vi tilbyder løn- og
ansættelsesvilkår, der matcher din baggrund og stillingens indhold.

Er du interesseret i at høre mere om stillingen, er du velkommen til at
ringe til forperson Benjamin Boe Rasmussen på tlf. 2046 1894.

Vi skal have din ansøgning samt CV og relevant dokumentation senest
11. oktober kl. 12 på job@skuespillerforbundet.dk.

Vi opfordrer alle til at søge uanset køn, alder, etnicitet, religion,
seksualitet eller funktionsnedsættelse. Du bedes venligst undlade at
medsende billede af dig selv eller oplyse din alder.

Du kan læse mere om Dansk Skuespillerforbund
på www.skuespillerforbundet.dk.
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